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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 21 / 2024–25 
 
Päätöspäivä 23.12.2024 
  
Ottelu F-liiga miehet Indians – Oilers, Espoo 20.12.2024 
 
Vireille tulo Pelirangaistus ottelussa  
 
Päätöksen kohde Jani Rauhala, Indians 
 
Asia Indiansin Jani Rauhalan (#91) ja Oilersin Olli Jokelan (#8) välinen kontakti otte-

lun 2. erässä, peliajassa 35:07. 
 
 
 
Tiivistelmä Tilanne tapahtuu Indiansin puolustusalueella, maalin takana. Tilanteessa Oiler-

sin Jokela liikkuu pallon kanssa Indiansin maalin taakse, josta pyrkii syöttämään 
palloa maalin eteen. Pallo osuu tilanteeseen puolustamaan tullutta Indiansin 
Rauhalaa jalkaan. Pallo kimpoaa takaisin maalin taakse, johon Jokela reagoi 
nopeasti pysähtymällä ja tarkoituksenaan lähteä pallon perään. Rauhala reagoi 
myös pysähtymällä, mutta ei käänny palloa pelatakseen vaan ottaakseen kon-
taktin Jokelaan. Tässä kohtaa Rauhala ottaa kontaktin Jokelaan. 

 
 Tilanteessa pelaajien vauhti on maltillinen, koska pelaajat ovat pysähtyneet pal-

lon jäätyä heidän taakseen. Rauhalan liike on kuitenkin eri suuntaan kuin pallon 
perään lähtevän Jokelan, sillä Rauhala ei lähde pelaamaan palloa vaan ottaa 
kontaktia vastustajaan. Kurinpitodelegaatio katsoo, että tämä kyseinen kon-
takti osuu Jokelaa suoraan pään seudulle. Lisäksi Rauhalan liikkeestä on havait-
tavissa myös ponnistusliike, kun hän ottaa kontaktia Jokelaan, joka on merkki 
tahallisesta kontaktin hausta. Kurinpitodelegaatio katsoo kuitenkin, että Rau-
halan kontaktin ei ole tarkoitus osua pään seudulle vaan tarkoituksena on estää 
Jokelaa pääsemästä pallolle, joten kyseessä on valitettava vahinko.  Tämä ei 
kuitenkaan sulje pelaajan vastuusta hänen ottaessaan tarkoituksen mukaisesti 
kontaktia toiseen pelaajaan.  

 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Rauhala on käyttäytynyt pääsarjamääräysten 
55 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti siten, että siitä on määrät-
tävä 56 §:n mukainen rangaistus. 

 
Kurinpitodelegaatio määrää Indiansin Rauhalalle yhden ottelun pelikiellon.  
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Asian aineisto  Erotuomariraportti 20.12.2024 
”Ajassa 35.08 Indians pelaaja numero 91 Jani Rauhala taklaa Oilers pelajaa nu-
mero 8 Olli Jokelaa. Erotuomarit tarkastavat tilanteen videolta ja toteavat kon-
taktin osuvan pään alueelle, jonka seurauksena tuomitsevat Rauhalalle peliran-
gaistuksen säännön 614/3 mukaisesti väkivaltaisesta fyysisestä pelistä. Peliä 
jatketaan Oilers vapaalyönnillä.” 
 
Indiansin vastine 21.12.2024 
”Tilannetta edeltää Jokelan syöttö maalin takana, jonka Rauhala katkaisee ja-
lallaan. Pallo pomppaa Rauhalan jalasta maalin takana ja Jokela kurottaa pal-
loa kohti mailallaan. Rauhala suojaa palloa kääntämällä kehoaan Jokelan eteen 
matalassa peliasennossa. Tilanteessa Rauhalan käsivarsi osuu Jokelaa ylävarta-
loon, videokuvan perusteella rintakehän seudulle. Rauhalan matalan peliasen-
non vuoksi, olkapää ei voi osua Jokelaa pään seudulle. Jokela kaatuu tilanteen 
seurauksena. 
 
Tilanteessa peli vihelletään Jokelan kaatumisen vuoksi poikki. Tilanteesta tuo-
mitaan jonkin ajan kuluttua Rauhalalle pelirangaistus. Indians katsoo, että ti-
lanne on normaali pallon tavoittelutilanne, jossa ei ole jäähyyn johtavaa ri-
kettä.” 
 
Oilersin vastine 21.12.2024 
”Esport Oilersilla ei täydennettävää videotuomarin lausuntoon” 
 
Videotuomari on päätöksessään 20.12.2024 siirtänyt asian käsittelyn kurinpito-
delegaatiolle ja todennut seuraavaa: ”Tutkittava kontaktitilanne tapahtuu Indi-
ansin puolustusalueella päätylaidan vieressä. Tilanteessa Jokela tulee pallolli-
sena Indiansin maalin takaa ja pyrkii syöttämään pallon maalin eteen, häntä 
peittämään tulevan Rauhalan ohi. Pallo osuu Rauhalan jalkaan ja Jokela pysäyt-
tää vauhtinsa ja kääntyessään kurottaa kohden palloa. Rauhala kääntää varta-
loaan ja ponnistaa kohden Jokelaa estääkseen tämän pääsyn palloon. Rauhala 
osuu oikealla olkapäällään ja olkavarrellaan Jokelaa leuan / kaulan alueelle. 
Kontaktissa Jokelan pää tekee retkahdusliikkeen ja hän kaatuu kentän pintaan 
leukaansa pidellen. Erotuomarit katkaisevat pelin Jokelan loukkaantumisen 
vuoksi. He tarkistavat tilanteen videolta ja tuomitsevat Rauhalalle Pelirangais-
tuksen, väkivaltaisesta fyysisestä pelaamisesta (PS 614/3). Näkemykseni mu-
kaan tilanne ei ole puhdas vahinko, sillä Rauhala hakee tietoisesti kontaktia Jo-
kelaan ja tehostaa sitä ponnistamalla häntä kohti. Päähän osuva kontakti ai-
heuttaa myös ilmeisen loukkaantumisvaaran.” 

 
Otteluvalvojan vastine 21.12.2024 
”Ottelun ajassa 35:08, pelikentän Indiansin puolustuspäädyn maalin ta-
kana/kulmalla, Indiansin pelaaja numero 91 työntää iskevällä liikkeellä pallo-
tonta Oilersin pelaajaa pään/kaulan alueelle.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 
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Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen otte-
lussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodelegaatiolle 
mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjamääräysten 48 §, 49 § 
ja 51 §.) 
 
Tilanne tapahtuu Indiansin puolustusalueella, maalin takana. Tilanteessa Oiler-
sin Jokela liikkuu pallon kanssa Indiansin maalin taakse, josta pyrkii syöttämään 
palloa maalin eteen. Pallo osuu tilanteeseen puolustamaan tullutta Indiansin 
Rauhalaa jalkaan. Pallo kimpoaa takaisin maalin taakse, johon Jokela reagoi no-
peasti pysähtymällä ja tarkoituksenaan lähteä pallon perään. Rauhala reagoi 
myös pysähtymällä, mutta ei käänny palloa pelatakseen vaan ottaakseen kon-
taktin Jokelaan. Tässä kohtaa Rauhala ottaa kontaktin Jokelaan. 
 
Pään seudulle kohdistuvien fyysisten kontaktien osalta on annettu seuraava oh-
jeistus Yhteinen pelikäsitys -palavereissa. Näiden huomioitavien seikkojen poh-
jalta kurinpitodelegaation tulee noudattaa annettua linjaa:  
 
1. kontaktin ottavan pelaajan vauhti  
2. kontaktin ottavan pelaajan tulokulma tilanteeseen ja liikkeen leikkaavuus  
3. pelaajan ottaman kontaktin kohdistus  
4. onko kontaktin ottavan pelaajan liikkeessä havaittavissa taklaavaa liikettä, 
kasvamista tai muuta ylimääräistä liikettä  
5. kontaktin ottavan pelaajan käsien positio/-liike  
6. kontaktin ottavan pelaajan pallofokus/pallon tavoittelu ja mahdollisuus pe-
lata palloa turvallisesti  
7. kontaktin kohteen liike ja asento  
8. voisiko tilanteen pelata turvallisesti/voiko kontaktin välttää, onko osapuolilla 
aikaa ja mahdollisuutta reagoida vastustajan liikkeisiin  
 
Tilanteessa pelaajien vauhti on maltillinen, koska pelaajat ovat pysähtyneet pal-
lon jäätyä heidän taakseen. Rauhalan liike on kuitenkin eri suuntaan kuin pallon 
perään lähtevän Jokelan, sillä Rauhala ei lähde pelaamaan palloa vaan ottaa 
kontaktia vastustajaan. Kurinpitodelegaatio katsoo, että tämä kyseinen kon-
takti osuu Jokelaa suoraan pään seudulle. Lisäksi Rauhalan liikkeestä on havait-
tavissa myös ponnistusliike, kun hän ottaa kontaktia Jokelaan, joka on merkki 
tahallisesta kontaktin hausta. Käden ojennus tulee vasta kontaktin jälkeen, jo-
ten se ei ole merkittävä tapausta käsiteltäessä, sillä kontaktin osumakohta Rau-
halalla on olkapää. Pelaajien peliasennot ovat hyvin yhteneväiset ja salibandylle 
pelaamiselle ominaisesti matalat. Kurinpitodelegaatio katsoo kuitenkin, että 
Rauhalan kontaktin ei ole tarkoitus osua pään seudulle vaan tarkoituksena on 
estää Jokelaa pääsemästä pallolle, joten kyseessä on valitettava vahinko.  Tämä 
ei kuitenkaan sulje pelaajan vastuusta hänen ottaessaan tarkoituksen mukai-
sesti kontaktia toiseen pelaajaan. 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Rauhala on käyttäytynyt pääsarjamääräysten 
55 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti siten, että siitä on määrät-
tävä 56 §:n mukainen rangaistus. 
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Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Indiansin Rauhalalle määrätään 
yhden ottelun pelikielto.  
  
Joukkueelle on pääsarjamääräysten 51 §:n mukaisesti määrätty 
pelirangaistuksesta automaattisesti seuraava 100 euron sakko.  

 
 

Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusääntöjen 4 
§:n sekä pääsarjamääräysten 48 §:n perusteella. 
 
Pääsarjamääräykset 2024–2025 46–57 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2024–30.5.2025 1 §, 3 §, 4 §, 62–64 
§, 66–71 §. 
 

Muutoksenhaku Pääsarjamääräysten 57 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsintaotteluissa 
pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden (2) ottelun peli-, 
toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta Salibandyliiton valituslau-
takunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeusturvalautakunnasta on mahdollista 
kaikkien päätösten osalta.”. 
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rikkomusta 
koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalauseasian osapuolilla 
on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman kurinpitoelimen asiaa koske-
vasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle valituslautakunnalle.”.  


